
令和５年２月１５日  

                  

 卒業生保護者 様 

 

 

飯能市立飯能西中学校  

校 長  中 村 公 一  

 

 

第５１回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 春の訪れの近いことが感じられる今日このごろですが、皆様には、ますますご清祥にてお

過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校は「自立・共生」という学校教育目標の下、豊かな社会性の育成を目指して努

力を重ねてまいりました。このほど中学校３年間の課程を修了し、輝かしい未来に向けて、

卒業証書授与式を下記により挙行することになりました。これもひとえに皆様方のご支援の

賜と感謝申し上げます。 

 つきましては、お子様の希望あふれる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 また、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、当日の日程や参加者制限等ご迷惑をお

かけいたしますがご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年３月１５日（水）午前９時００分・開式 

       ・受付は、８時２０分～８時５０分に１・２年生昇降口で行います。 

       ・９時００分に卒業生が入場しますので、８時５０分までに保護者席に着席

をお願いします。 

 

２ 式 場  飯能西中学校 体育館 

 

３ その他  ・感染症拡大防止のため、参加される方は各家庭２名以内とさせていただき

ます。また、式終了後の学活につきましては、体育館にてＺＯＯＭでご視

聴いただけます。学活終了後に、校庭にて門出式を行います。 

・感染症拡大防止のため、マスク着用、体育館入口での検温、手指消毒にご

協力ください。 

・発熱等の症状がある場合は、出席の自粛をお願いいたします。 

・上履き、下足入れをお持ちください。（下足は自席にお持ちください） 

              ・体育館は冷え込みますので暖かな装いでお越しください。 

       ・車でのご来校はご遠慮ください。駐輪場は体育館北側をご利用ください。 

              ・個人情報保護の観点から、写真・動画のＳＮＳへの掲載はご遠慮ください。 

       ・１、２年生は臨時休業日となります。 

・今後の感染等の状況により、日程等が変更になる場合もございます。その

際は、通知や一斉メール配信でお知らせいたします。 

 

飯能西中学校通知一覧ＱＲコード 

 

 

 

お問い合わせ 

教頭 松浦 俊太朗 

９７３－３１４８ 

 


